
- ‘-

ř, %0b0055

SMĚ NNÁ SMLOUVA

uzavřenádle ust. 2184 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zně ní pozdě jš ích
předpisů

dále jen (,‚občanský zákoník“ )

Smluvní strany:

Mě sto Beneš ov
s sídlem: Masarykovo námě stí 100, 256 01 Beneš ov
IC: 00231401
zastoupenéIng. Jaroslavem Hlavničkou, starostou
(dále jen „ Mě sto“ )
na straně jedné

a

SQH 2019 s.r1o.

se sídlem Za zastávkou 373, Dolní Mě cholupy, 111 01 Praha 10
zapsán v obchodnímrejstříku vedeném Mě stský m soudem v Praze oddíl C, vlož ka 319621
ICO: 084 82 454 DIC: CZ08482454
zastoupena jednatelem Jaromírem Hedvíkem a jednatelem Lubomírem Odstrčilem
(dále jen „ SQH 2019 s.r.o.“ )
na straně druhé

uzavírají níž e uvedeného dne, mě síce a roku tuto

SMĚ NNOU SMLOUVU

‚
čI.I.

Uvodní ustanovení

1. Mě sto prohlaš uje, ž e je vý lučný m vlastníkem následujících nemovitý ch vě cí — pozemků:
V lokalitě Táborskákasárna

Pozemek ;;‘ . DruhŮ vÝ mě ‘XastráInf‘ :. r
parcelní pozem1w ra V území LV QbC

číslo %; « m2

2199/4 Zastavě náplocha 369 Beneš ov u Prahy 10001 Beneš ov

přičemž součástí pozemku p. č. 2199/4 je stavba bez č.p., č.e., garáž ,
v k. ú. Beneš ov u Prahy, obec a část obce Beneš ov, LV č. 10001

2199/14
Ostatní plocha,

1529 Beneš ov u Prahy 10001 Beneš ov
jina plocha

2199/15
Ostatní plocha,

4 Beneš ov u Prahy 10001 Beneš ov
jina plocha

2199/17
Ostatní plocha,

3 Beneš ov u Prahy 10001 Beneš ov
jina plocha

2199/18
Ostatní plocha,

. Beneš ov u Prahy 10001 Beneš ov
jina plocha

Stránka 1 Z 7



2199/19
Ostatní plocha,

97 Beneš ov u Prahy 10001 Beneš ov
jináplocha

2199/20
Ostatní plocha,

2 Beneš ov u Prahy 10001 Beneš ov
jináplocha

2199/21
Ostatní plocha,

17 Beneš ov u Prahy 10001 Beneš ov
jináplocha

2199/23
Ostatní plocha,

247 Beneš ov u Prahy 10001 Beneš ov
jináplocha

2199/24
Ostatní plocha,

91 Beneš ov u Prahy 10001 Beneš ov
jináplocha

2202/23
Ostatní plocha,

2451 Beneš ov u Prahy 10001 Beneš ov
jínáplocha

2202/24
Ostatní plocha,

3204 Beneš ov u Prahy 10001 Beneš ov
jináplocha

2202/27
Ostatní plocha,

47 Beneš ov u Prahy 10001 Beneš ov
jínáplocha

vý mě ra celková 8106

vš e zapsáno v katastru nemovitostí
pracoviš tě Beneš ov.

u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního

2. SQH 2019 s.r.o. prohlaš uje, ž e je vý lučný m vlastníkem následujících nemovitý ch vě cí:

; I
LV ť. Obec ‘

_______________

zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního pracoviš tě
Beneš ov.

Č l. II.

Předmě t smlouvy

Ú častníci této smlouvy se dohodli, ž e vzájemně převádí vlastnické právo k nemovitý m vě cem

uvedený m v článku I. odst. 1. a článku I. odst. 2. této smlouvy smě nou, a to s veš kerý mi součástmi

a přísluš enstvím tak, jak jsou tyto nemovitévě ci popsány ve znaleckém posudku č. 9291-1755/2019

ze dne 26. 08. 2019, vypracovaném XP Invest, s.r.o., a ve znaleckém posudku č. 3512/19 ze dne

05.03.2019., vypracovaném znalcem Ing. Vladimírem Kardou, takto:
Stránka 2 Z 7

čfc:LL Druh
i4

parcely pozemku

255/2
Zastavě náp‘ocha a
nadvori

395 Beneš ov u Prahy 231 Beneš ov

přičemž součástí pozemku p. č. 255/2 je budova č.p. 1324, objekt občanské

vybavenosti, k.ú. Beneš ov u Prahy, obec a část obce Beneš ov

255/1 Ostatní plocha, zeleň 1175 Beneš ov u Prahy 231 Beneš ov

vý mě ra celková 1570



a) nemovité vě ci uvedené v či. I. odst. 1. této smlouvy (včetně vš ech popsaný ch staveb,
součástí a přísluš enství), tj.:
Pozemek Druh iý m Katastrální
parcelní Pozemku ra v území LV Obec

číslo • ‚ m2 ý y

2199/4 Zastavě náplocha 369 Beneš ov u Prahy 10001 Beneš ov

přičemž součástí pozemku p. č. 2199/4 je stavba bez č.p., č.e., garáž ,
v k.ú. Beneš ov u Prahy, obec a část obce Beneš ov, LV č. 10001

2199/14
Ostatní plocha,

1529 Beneš ov u Prahy 10001 Beneš ov
jina plocha

2199/15
Ostatní plocha,

4$ Beneš ov u Prahy 10001 Beneš ov
jina plocha

2199/17
Ostatní plocha,

3 Beneš ov u Prahy 10001 Beneš ov
jina plocha

2199/18
Ostatní plocha,

. Beneš ov u Prahy 10001 Beneš ov
jina plocha

2199/19
Ostatní plocha,

97 Beneš ov u Prahy 10001 Beneš ov
jina plocha

2199/20
Ostatní plocha,

2 Beneš ov u Prahy 10001 Beneš ov
jina plocha

2199/21
Ostatní plocha,

17 Beneš ov u Prahy 10001 Beneš ov
jina plocha

2199/23
Ostatní plocha,

247 Beneš ov u Prahy 10001 Beneš ov
jina plocha

2199/24
Ostatní plocha,

Beneš ov u Prahy 10001 Beneš ov
jina plocha

2202/23
Ostatní plocha,

2451 Beneš ov u Prahy 10001 Beneš ov
jina plocha

2202/24
Ostatní plocha,

3204 Beneš ov u Prahy 10001 Beneš ov
jina plocha

2202/27
Ostatní plocha,

47 Beneš ov u Prahy 10001 Beneš ov
jina plocha

vý mě ra celková 8106

přijímádo vlastníctví společnost SQH 2019 s.r.o.,

b) nemovitosti uvedenév či. I. odst. 2. této smlouvy (včetně vš ech popsaný ch staveb, součástí
a přísluš enství), tj.:

ozemek b Druh Vymě ra
{

Kat LV Obec

Stránka 3 Z 7



f

‘sÍo -: !

zastavě náplocha a
255/2 ‚ W 395 Benesov u Prahy 231 Benesov

nadvori

přičemž součástí pozemku p. č. 255/2 je budova č.p. 1324, objekt občanské

vybavenosti, k.ú. Beneš ov u Prahy, obec a část obce Beneš ov

255/1 Ostatní plocha, zeleň 1175 Beneš ov u Prahy 231 Beneš ov

vý mě ra celková
]__1570

přijímádo svého vý lučného vlastnictví Mě sto.

či. III.

Hodnota pozemků

Hodnota nemovitý ch vě cí uvedený ch v či. I. odst. 1. této smlouvy je dohodnuta za cenu
obvyklou, takto: stavební pozemky o vý mě ře 4 927 m2 za cenu 3.500 Kč/m2 v hodnotě
17.244.500 Kč + DPH 3.621.345 Kč, celkem 20.865.845 Kč, za pozemky určené pro zeleň ve
vý mě ře 3 179 m2 za dohodnutou cenu ve vý š í 650 Kč/rn2, tj. 2.066.350 Kč + DPH
433.933,50 Kč, celkem 2.500.283,50 Kč, celkováhodnota vš ech pozemků činí 23.366.128,50
Kč (slovy: dvacet tři milionů tři sta š edesát š est tisíc jedno sto dvacet osm korun český ch 50
hal.).

2. Hodnota nemovité vě ci uvedené v či. L odst. 2. této smlouvy je stanovena na základě
znaleckého posudku č. 3512/19 ze dne 05.03.2019 činí částku ve vý š i 10.218.300 Kč (slovy:
deset milionů dvě stě osmnáct tisíc tří sta korun český ch).

3. Rozdíl hodnot uvedený ch v odst. 2. a odst. 1. tohoto článku činí 13.147.828,50 Kč (slovy:

třináct milionů jedno sto čtyřicet sedm tisíc osm set dvacet osm korun český ch 50 hal.).

Společnost SQH 2019 s.r.o. se zavazuje zaplatit rozdíl hodnot dle vě ty předeš lé, tj. částku

13.147.828,50 Kč, do 21 dnů od oboustranného podpisu této smlouvy, a to bezhotovostně , na

základě faktury vystavenémě stem Beneš ov.

či. IV.
Vý hrada zpě tného prodeje

1. Smluvní strany se dohodly, ž e pro případ splně ní podmínky uvedené v odst. 2 tohoto článku

mána Mě sto na vý zvu SQH 2019 s.r.o. povinnost koupit zpě t pozemky uvedenév či. I. odst. 1

této smlouvy, kterétouto smlouvou SQH 2019 s.r.o. nabý vá.

2. SQH 2019 s.r.o. máprávo vyzvat Mě sto k zpě tnému převodu pozemků uvedený ch v či. I. odst.

1 této smlouvy v případě , ž e nebude splně na ně kteránebo více z podmínek uvedený ch či.

VI. odst. 1. - 4. této smlouvy.

3. Kupní cena pro případ zpě tného prodeje podle ust. odst. 1 tohoto článku je stanovena jako

součet (i) ceny určenépodle či. III. odst. 1 této smlouvy, (Ii) částky odpovídající dani z nabytí

nemovitý ch vě cí, kterou SQH 2019 s.r.o. za nabytí tě chto pozemků zaplatila, (iii) úroku z ceny

Stránka 4 Z 7



P,

tě chto pozemků určené podle Č l. III. odst. J této smlouvy ve vý š i 3,36% p.a. od zaplacení
kupní ceny podle této smě nné smlouvy do zaplacení ceny za zpě tný prodej, (ív) částky
odpovídající zhodnocení tě chto pozemků provedený m SQH 2019 s.r.o. a (v) náhrady
veš kerý ch nákladů vynalož ený ch SQH 2019 s.r.o. na projekt vý stavby bytový ch domů (tj.
zejména zaplacenácena za projekt, posudky, vyjádření dotčený ch orgánů, přelož ky sítí apod.).

4. Smluvní strany se dále dohodly, ž e Mě sto mána vý zvu SQH 2019 s.r.o. povinnost koupit zpě t
pozemky parc. č. 2199/14 a parc. č. 2199/24 v k.ú. Beneš ov u Prahy, které touto smlouvou
SQH 2019 s.r.o. nabý vá, a to kdykoliv na vý zvu SQH 2019 s.r.o. učině nou do 31.12.2024
za cenu 5.670.000,- Kč plus DPH.

čI.V.

Vý hrada zpě tnékoupě

1. Mě sto jako vlastník a SQH 2019 s.r.o. jako stavebník v návaznosti na tuto smě nnou smlouvu
uzavírají dále smlouvu o podmínkách provedení stavby, a to vý stavby bytového domu i
vý stavbu infrastruktury a inž ený rský ch sítí souvisejících s vý stavbou předmě tného domu,
přičemž vý stavba bude provádě na na pozemcích specil9kovaný ch v Č l. I. odst. 1 této smě nné
smlouvy ve třech etapách blíž e popsaný ch v uzavřenésmlouvě o vý stavbě (dále jen „ smlouva
O vý stavbě “ ).

2. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, ž e pokud SQH 2019 s.r.o. jako stavebník nedokončí
vý stavbu bytového domu nebo vý stavbu infrastruktury a inž ený rský ch sítí souvisejících
5 vý stavbou předmě tného domu ani do deseti (10) let ode dne, který ‘ je uveden jako termín
dokončení vý stavby ve III. etapě uvedené v či. II. odst. 4 smlouvy o vý stavbě ve zně ní
případný ch pozdě jš ích dodatků, má SQH 2019 s.r.o. na vý zvu Mě sta povinnost převést
vlastnické právo k pozemkům uvedený m v či. I. odst. 1 této smlouvy, které touto smlouvou
SQH 2019 s.r.o. nabý vá.

3. Kupní cena pro případ zpě tné koupě podle předchozího odstavce tohoto článku je stanovena
jako součet (i) ceny určené podle či. III. odst. 1 této smlouvy, (ii) úroku z ceny tě chto
pozemků určené podle či. III. odst. 1 této smlouvy ve vý š i 3,36% p.a. ode dne zaplacení
hodnoty podle či. III. odst. 3 této smě nné smlouvy do zapiacení ceny za zpě tnou koupi dle
tohoto čiánku, (iii) nákiadů vynalož ený ch na úpravy pozemků specifikovaný ch v či. I. odst. 1
této smě nnésmlouvy, a (iv) částky odpovídající rozdílu hodnot nemovitévě ci uvedenév či. I.
odst. 2. této smlouvy, tj. 10.218.300 Kč.

čI.VI.

Ostatní ujednání

1. Ú častníci této smlouvy prohlaš ují, ž e ke dni jejího oboustranného podpisu nejsou smě ň ované
nemovitévě ci včetně součástí a přísluš enství, poskytnuty do už ívání třetím osobám, ž e ke dní
oboustranného podpisu této smě nné smlouvy neuzavřeli smlouvu o převodu vlastnického
práva tý kajícího se smě ň ovaný ch nemovitý ch vě cí s jiný mi osobami a ž e v právu nakládat se
smě ň ovaný mi nemovitý mi vě cmi není ž ádný z nich pro potřeby uzavření této smlouvy nikterak

Stránka 5 z 7



omezen, k nemovitostem nebylo zřízeno zástavní právo ani jiné vě cné právo vyjma tě ch
vě cný ch práv, kterájsou zapsána v katastru nemovitostí, a ž e jim nejsou známy ž ádné právní
vady smě ň ovaný ch nemovitostí.

2. Mě sto prohlaš uje, ž e na nemovitostech uvedený ch v Č l. I. odst. 1 této smlouvy je a bude
mož né provést vý stavbu bytový ch domů a infrastruktury nejméně v objemu, jak určuje dnes
platný regulační plán.

3. V trase nové komunikace se nalézá plynovod hrmy BAEST, který prostorově a vý š kově
neodpovídáregulačnímu plánu. Mě sto zajistí součinnost při realizaci přelož ky plynovodu, tj.
veš kerépotřebnésouhlasy a povolení, a to ve lhůtě tří (3) mě síců od vý zvy SQH 2019 s.r.o.

4. Mě sto Beneš ov zajistí odstraně ní stavby trafostanice, která se nachází na smě ň ovaný ch
pozemcích č. 2199/3,2199/16,2199/17, a to do 31.12.2021.

5. Daň z nabytí nemovitý ch vě cí bude uhrazena přísluš nému finančnímu úřadu v souladu
5 platný mi a účinný mi právními předpisy.

6. Ú častníci prohlaš ují, ž e byli vzájemně seznámeni se stavem smě ň ovaný ch nemovitý ch vě cí
a tento je jim dobře znám, což stvrzují níž e svý m podpisem.

či. VII.
Dolož ky platností

1. Smě na pozemků byla schválena usnesením zastupitelstva mě sta č. 150-8/2019/ZM ze dne
21.10.2019 a usnesením č. 197-10/2020/ZM ze dne 17.02.2020.

2. Zámě r smě ny pozemků byl v souladu s 39 odst. 1 zák.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení) v platném zně ní zveřejně n na úřední desce dne 26.09.2019 a sejmut dne 15.10.2019.
Zámě r převodu stavby garáž e byl zveřejně n na úřední desce dne 30.01.2020, sejmuto dne
17.02.2020.

3. Zně ní této smě nné smlouvy bylo schváleno usnesením zastupitelstva mě sta
č. 220-11/2020/ZM ze dne 18.05.2020.

Č l. VIII.
Závě rečnáustanovení

1. Obě smluvní strany jsou oprávně ny a v případech stanovený ch zákonem i povinny uveřejnit
smlouvu a její dodatky včetně metadat v rozsahu a způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláš tních podmínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v účinném zně ní. Obě smluvní strany jsou s uveřejně ním
smlouvy a jejích dodatků včetně metadat srozumě ny. Smluvní strany se dohodly, ž e zveřejně ní
zajistí mě sto Beneš ov. Pokud není vtéto smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi
smluvními stranami přísluš ný mi obecně platný mi právními předpisy, zejména občanský m
zákoníkem, ve zně ní pozdě jš ích předpisů.

2. V případě změ ny identifikačních údajů smluvních stran se tyto zavazují vzájemně se o této
skutečnosti bez zbytečného odkladu písemně informovat.

Stránka 6 z 7



3. Tuto smlouvu lze m nit a dopl ovat pouze p semn m vzestupn Ł slovan m dodatky
podepsan mi ob ma smluvn mi stranami.

4 V pł pad , e pł slu n katastrÆln œład neprovede zÆpis do KN dle tØto smlouvy, zavazuj se
smluvn strany k poskytnut vzÆjemnØ souŁinnosti a podÆn novØho nÆvrhu na vklad do KN bez
zbyteŁnØho odkladu.

5. Tato smlouva je vyhotovena v poŁtu Łtył stejnopisø, z nich jedno vyhotoven obdr SQH
2019 s.r.o., dv M sto a zb vaj c ŁtvrtØ vyhotoven s ov łen mi podpisy zÆstupcø obou
smluvn ch stran je urŁeno pro potłeby vkladu tØto smlouvy do katastru nemovitost .

6. Smluvn strany se dohodly, e nÆvrh na vklad vlastnickØho prÆva do katastru nemovitost u
katastrÆln ho œładu pro StłedoŁesk kraj, KatastrÆln pracovi t Bene ov, podÆ M sto.

7. Smluvn strany prohla uj , e si tuto smlouvu płeŁetly, a na døkaz sprÆvnosti a souhlasu
płipojuj prosty omylu svØ vlastnoruŁn podpisy.

V Bene ov dne 29.05.2020

M sto

Ing. Jar
starosta

SQH 2019 s.r.o.

Jarom r Hedv k

StrÆnka 7 Z 7


